
Zespół Kształcenia i Wychowania w Dzierżążnie 
83-332 Dzierżążno, ul. Edukacji Narodowej 4a 
www.zkiw.com.pl  
NIP: 589-16-45-993, REGON: 190392225 

 

 

   

  

ZKiW Dz-no.26-1/2023 Kartuzy, dnia 21.07.2023 r. 

 
 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn.: 

„Zakup i dostawa artykułów żywnościowych na potrzeby stołówki szkolnej w roku 
2023/2024””. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

1. Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu odbyło się w siedzibie Zamawiającego w dniu 
21.07.2023 r. o godz. 1030. Odczytana kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie niniejszego zamówienia wynosi: 

 Część nr 1 zamówienia: 68.000,00 zł brutto, 

 Część nr 2 zamówienia: 56.000,00 zł brutto, 

 Część nr 3 zamówienia: 53.000,00 zł brutto, 

 Część nr 4 zamówienia: 38.000,00 zł brutto, 

 Część nr 5 zamówienia: 53.000,00 zł brutto, 

 Część nr 6 zamówienia:   4.900,00 zł brutto, 

 Część nr 7 zamówienia: 19.400,00 zł brutto. 

2. Zestawienie ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Część 

zamówienia 
Oferowana 
cena brutto 

1 

HURTOWNIA ARTYKUŁÓW 
SPOŻYWCZYCH AGAWA 
PRZEMYSŁAW SOSNOWSKI 
83-300 KARTUZY , UL.CHMIELEŃSKA 61 
NIP: 589-000-56-65 

1 59.746,36 zł 

3 51.303,47 zł 

6 4.698,00 zł 

2 

„LIS” Spółka z o.o. Sp. K 
ul. Wiejska 7, 83-340 Sierakowice 
NIP: 589-194-81-91 

2 51.305,00 zł 

3 

PHU „MAROKO” Beata Ropela 
Ul. Kartuska 23A, 83-340 Sierakowice 
NIP: 589-134-59-66 

1 50.699,82 zł 

2 55.400,00 zł 

3 43.586,00 zł 

4 41.900,00 zł 

5 38.600,00 zł 

6 3.600,00 zł 

7 20.430,00 zł 

4 

Bruno Tassi Sp. z o.o. 
ul.Staniewicka 12, 03-310 Warszawa 
NIP: 5272359947 

1 70.904,78 zł 

2 54.800,00 zł 

http://www.zkiw.com.pl/


INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
ZKiW Dz-no.26-1/2023 

 

  

2/2 

 

3. Wykonawcy zaakceptowali warunki realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie  
z postanowieniami SWZ, w tym m.in. odnośnie terminu wykonania przedmiotu 
zamówienia oraz warunków płatności. 

 
 

 
 
 
 
 

…………………………………………………… 
(Podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 

 

 

 

 
 


